

BEYİN, OMURİLİK VE SİNİR CERRAHİSİ OPR. DR. ÖMER EMRE YAĞLI HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR

- Beyin Damar Hastalıkları
- Beyin ve Omurilik Tümörleri
- Omurga Hastalıkları
- Travmatik (Darp veya kaza sonucu beyin yaralanmaları)
- Mikrodiskektomi (İnterlaminar) ile Bel Fıtığı Tedavisi
- Çocuk Doğumsal Anomalipleri

Online Randevu
Cep Telefonunuzdan
Kula Tarafına

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden
444 4 145



Randevu ve Bilgi İçin
0 236 302 02 02

DAHİLİYE (İÇ HASTALIKLARI) UZM. DR. GÜLER ÖZCAN ÜLÜŞ HASTA KABULÜNE BAŞLADI

- Sindirim Sistemi
- Hormonal Sistem
- Kalp, Akciğer, Böbrek
- Kan Hastalıkları
- Kanserin Dahili Tanı ve Tedavisi
- Romatizmal ve Alerjik Hastalıklar
- Yaşlı Hasta Grubunun Sağlığı

Online Randevu



Cep Telefonunuzdan
Kula Tarafına

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden
444 4 145



Randevu ve Bilgi İçin
0 236 302 02 02

Hür Işık

48. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 16 Eylül 2020 Çarşamba 1 TL

Izmir merkezli FETÖ'nün TSK yapılanmasına operasyon

66 kişi hakkında gözaltı kararı

■ İzmir merkezli 28 ilde FETÖ'nün TSK yapılanmasına yönelik operasyonda 66 şüpheli için gözaltı kararı çıkarılırken, şuna kadar aralarında muvazzaf askerlerinde bulunduğu 54 şüpheli gözaltına alındı. Operasyonlar kapsamında Foça İlçe Jandarma Komutanı da gözaltına alındı. • 3*

SAĞLIKÇILARIMIZIN EMEKLERİ BOŞA GİTMESİN

Manisa'da eşikle birlikte korona virüse yakalanan ve Merkezefendi Devlet Hastanesinde gördüğü tedavinin ardından sağlığına kavuşan Ahmet Gerçek isimli vatandaş hastane çalışanlarına baklavali teşekkür etti. Ziyaretinde vatandaşın da uyararı Gerçek, "Gerçekten bitkin bir durumdaydım. Anlatılamaz bir duygu, sözlerin bittiği yer yani. Bizim yaşadığımız bu acı travmayı yaşamamak için diğer insanların elinde şunda fırsat var. Vatandaşlarımız sosyal mesafe, maske ve hijyen kuralına dikkat etsinler. Buralara gelmek zorunda kalmayınlar." dedi.



SORUMLU DAVRANMALIYIZ

» "Camilerde sosyal mesafe var, kamu kurumlarında var ve harfiyen uygulanıyor ama bunların haricinde sosyal yaşamda insanların birçoğunu gözlemliyorum, şunda sosyal mesafeden uzak, maskeler aksesuar şeklinde koluna takılmış bir şekilde geziyor. Maskenin yeri yüz ve burun olması gerekiyor. Bu hastaneler elbette cansiparane bir şekilde dört elle insanların sağlığına kavuşması için mücadele veriyor ama buralara gelmemek için mücadele vermek için bizler de birey olarak üzerimize düşenleri yapmalıyız. Sağlık Bakanımız her gün açıklama yapıyor. Gerçekten onu bir gün bir dakika dikkatle dinleseler zaten yeter de artar diyecek başka bir lafım yok." • 3*



'İTTİFAK' KONUŞMADIK DEDİLER AMA

'İŞTİKŞAFİ'Yİ ANIMSATTI

» Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve AK Parti'den ayrılarak Gelecek Partisi'ni kuran Ahmet Davutoğlu dün bir araya geldi. Gelecek Partisi genel merkezinde açıklamalarda bulunan ikili gazetecilerin sorularını yanıtladı. Gazetecilerin görüşmede 'ittifak' konusunun gündeme gelip gelmediğini sorması üzerine her iki isim de görüşmenin sadece nezaket ve hayırlı olsun ziyaretinden ibaret olduğunu herhangi bir ittifak konusunun gündeme gelmediğini ifade etti. Her iki isim bildiği gibi Davutoğlu'nun başbakan olduğu dönemde karşılıklı polemikler ve satışmaları gündeme geliyordu. Her ne kadar 'ittifak' gündeme gelmedi deseler de 7 Haziran 2015 seçimleri sonrası her iki ismin ortak bir hükümet kurmak için iştikşaf görüşmeleri uzun süre gündemi meşgul etmişti.



Vali Karadeniz, Akhisar'da incelemelerde bulundu

■ Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Akhisar ilçesinde bir dizi inceleme ve ziyaretlerde bulundu. Akhisar Hava Meydanı Komutanlığını ziyaret eden Vali Karadeniz ilçeye yapılacak olan üniversite yerleşkesi alanında incelemelerde de bulunarak proje hakkında yetkililerden bilgi aldı. • 7*

KURU ÜZÜMDEKİ FİYAT TARTIŞMASI BİTMİYOR

■ CHP Grup Başkanvekilli ve Manisa Milletvekili Özgür Özel üzüm alım yerlerinden Saruhanlı'daki Özgür Tanım işletmelerini ve Şehzadeler'deki TARIŞ'ı ziyaret etti. • 7*



ANATKARLAR BİRLİĞİ



2 Bin Kişi Meslek Lisesi Diploması Alabilecek

■ Manisa'da meslek lisesi diploma telafi eğitimi çalışmaları başladı. Manisa İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı İsmail Koç, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (MESOB) Konferans Salonunda oda başkanlarına konu hakkında bilgilendirdi. 36 hafta sürecek olan eğitimde Manisa'dan yaklaşık 2 bin kişinin faydalanması amaçlanıyor. • 7*

Covid-19'u atlatan başkanlardan plazma kan bağıışı

■ Geçtiğimiz günlerde Covid-19 tanısı konularak tedavi altına alınan ve tedavi süreçlerinin tamamlanmasının ardından sağlıklarına kavuşan AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık ve Teşkilat Başkanı Akif Şentürk, plazma bağıışında bulundu. • 5*



Günün Duası

Allah'ım!
Arkamızdan gelen
nesilleri bizden daha
hayırlı,
takvalı, temiz, edepli,
ihlaslı, merhametli,
muhabbetli eyle.

Amin



DİNİMİZİ DOĞRU ÖĞRENMEK İÇİN

Hasta olan bir kimse, polise, avukata, öğretmene değil, o hastalığın mütehasssısı olan bir doktora başvurur. Dinini, imanını kurtarmak için çare arayan da, avukata, öğretmene değil, din mütehasssısı olan Ehl-i sünnet âlimlerine başvurması lazımdır. Din âlimi olmak için de, zamanın fen bilgilerini iyi bilmek, ayrıca ihtisası olmak, Kur'an-ı kerimi ve mânâlarını ezberden bilmek, binlerce hadis-i şerifi ve mânâlarını ezberden bilmek, İslâmın yirmi ana ilminde mütehasssıs olmak ve bunların kolları olan seksen ilmi iyi bilmek, bu ilimlerde icthad derecesine yükselmek, dört mezhebin inceliklerini kavramış olmak, tasavvufun en yüksek derecesi olan Vilâyet-i hassa-i Muhammediyye denilen olgunluğa erişmiş olmak lazımdır. Kendi hastalığını ve kalbindeki hastalığın ilâcını bilmeyen câhillerin hadis-i şeriflerden kendine uygun olanları seçip alması imkânüst gibidir. İslâm âlimleri, kalp, ruh mütehasssısları olup, herkesin bünyesine uygun ruh ilâçlarını, hadis-i şeriflerden seçerek söylemişler ve yazmışlardır. Peygamber efendimiz, dünya cezanesine yüz binlerce ilâç hazırlayan baştabip olup, evliya ve âlimler de, bu hazır ilâçları, hastaların dertlerine göre dağıtan, emrindeki yardımcı tabipler gibidir. Hastalığımızı bilmediğimiz, ilâçları tanımadığımız için, yüz binlerce hadis-i şerif içinden, kendimize ilâç aramaya kalkarsak allerji, aksi tesir hassı olarak, câhiliğimizin cezasını çeker, fayda yerine zarar görürüz.

Bunun için hadis-i şerifte buyruldu ki: (Kur'an-ı kerimden kendi aklı ile kendi düşüncesi ve bilgisi ile mânâ çıkaran [din büyüklerinin, Peygamber efendimizden ve Eshâb-ı kirâmdan alarak yaptıkları tefsirlere aykırı uydurma tefsir yazan] kâfir olur.)

Mezhepsizler, bu inceliği anlayamadıkları için;

"Herkes Kur'an ve hadis okumalı, dinini bunlardan kendi anlamlı, mezhep kitaplarını okumamalıdır." diyerek, Ehl-i sünnet âlimlerinin kitaplarının okunmasını yasak ediyorlar. "Bu kitaplardaki bilgilere, Allahü teâlâyâ inanmamaktır, O'na ortak koşmaktır." diyecek kadar sapıyorlar. Böylece insanların İslâm dininin tam esasını öğrenmelerine mâni oluyor ve fayda yerine zarar veriyorlar.

DOSTUN EVİ GÖNÜLLERDİR

İnsan, sahip olduğu güzelliklerden başkasının da istifade etmesini ister. Hele bu güzellik, insana dünyada müthiş bir huzur, âhirette sonsuz bir saadet sebebi ise, bir rahmet çağlayanı gibi bu güzelliği herkesle paylaşmaktan büyük bir haz alır.

Peygamber Efendimiz -sallâllâhu aleyhi ve sellem- ile diğer peygamberân-ı izâm ve Allah dostları, yakinen hissettikleri iman heyecanı ve lezzetini, başka insanlara da tattırabilmek için gece gündüz çalışmışlardır. Çünkü onlar neredeyse Cennet'in kokusunu alacak kadar ona yakın olmuşlar ve yine Cehennem'in sıcaklığını hissedecek kadar ondan korkmuşlardır. Bu sebeple insanların göz göre göre kendilerini ateşe atmalarına hassas gönülleri elvermemiştir. Peygamber Efendimiz'in gönül dünyasını şu âyet-i kerime ne güzel ifade eder:

"(Rasûlüm!) Onlar iman etmiyorlar diye neredeyse kendine kıyacaksınız!" (eş-Şuarâ, 3)

Peygamber Efendimiz'in, kendisinin insanları ateşten kurtarmak için gayretini anlatan şu hadis-i şerifi de çok mânidardır:

"Benim ve sizin durumunuz; ateş yakıp da ateşine cırcır böcekleri ve pervaneler düşmeye başlayınca, onlara engel olmaya çalışan adamın durumuna benzer. Ben sizi ateşten korumak için kuşaklarınızdan tutuyorum, siz ise benim elimden kurtulmaya, ateşe girmeye çalışıyorsunuz." (Müslim, Fezâil, 19; Ayrıca bkz. Bu-hârî, Rikâk, 26; Tirmizî, Edeb, 82)

Allâh'ın dinine dâvet eden peygamber ve evliyâullah, her ne kadar kendi gözleyle görmüş gibi Cennet ve Cehenneme inanmış olsalar ve insanları Cennet'e dâvet için canhıraş bir şekilde gayret gösterecekler de insanların bir kısmı Allâh'a inanmayı,

bir kısmı da inkârı seçmiştir ve seçecektir. Çünkü her iki sonsuz mekân için de "gönüllüler" bulunması, dünyanın kuruluş hikmetidir.

Bu dünya, büyük bir imtihan âlemidir. Herkes kendi irâde ve tercihleri neticesinde Cennet veya Cehennem'e gidecektir. Ve insanları Cennet'e zorlayarak götürme emri, vazifesi yahut sorumluluğu Peygamber Efendimize dahî verilmiştir. Âyet-i kerime de bu husus şöyle ifade buyrulur:

"O hâlde (Rasûlüm!), öğüt ver. Çünkü sen sadece öğüt vericisin. Onların üzerinde bir zorba değilsin." (el-Gâşiyâ, 21-22)

Bu sebeple Allah yoluna dâvet eden kimseler, Peygamber Efendimize tâlim edilen şu düsturla insanları çağırmayı prensip edinmişlerdir:

"(Rasûlüm!) Sen Rabbinin yoluna

hikmet ve güzel öğütle çağır ve onlarla en güzel şekilde mücadele et. Rabbin, kendi yolundan sapanları en iyi bilendir ve O, hidâyete erenleri de hakıyla bilir." (en-Nahl, 125)

Tebliğ, candan olmalı ve gönüllere ulaşmalıdır. Baskı, kavga, cedel ve tartışmalarla muhatâbı susturmak mümkün değildir; ancak bu metotla onu iknâ etmek ve gönline girmek mümkün değildir. Bu sebeple Yunus Emre, asırlar öncesinden:

Ben gelmedim dâvî (kavga) için
Benim işim sevi için.
Dostun evi gönüllerdir

Gönüller yapmaya geldim." demiş ve onun çağrısı pek çok gönülden tesirini göstermiştir. Bugün de Allâh'ın dinine yardım etmek isteyenler, insanların gönline ulaşacak yolları bulmalıdırlar.



SIKINTILARIN SEBEBİ



Çoğumuzun eline yeteri kadar para geçmesine rağmen sıkıntı çekiyoruz. Çünkü be-reket yok. Bereket kalmadı. Allahü teâlânın emir ve yasaklarına riâyet edilmezse, musibet gelir insamm başına.

1- Rızıklar daralır: İşte hepi-miz görüyoruz; herkes geçim sıkıntısında. Eskiden evde bir kişi çalışır, rahat geçinilirdi. Şimdi, icabında 2-3 kişi çalışıyor, fakat yine de sıkıttan kurtulmak mümkün olmuyor.

2- Hastalıklar artar: Bugün hemen her evde hasta var. Her ev ilâç deposu. Kiminin midesi, kiminin kalbi. Bütün hastaneler tıklım tıklım dolu.

3- Emniyet olmaz: Zamanımızda olduğu gibi, her tarafı terör, anarşi, hır-

stızlık, dolandırıcılık sarar. Kimsenin kimseye itimadı kalmaz. Kardeş kardeşten şüphelenir hâle gelir. İtimat, güven kalmaz. Herkes malının ve canının derdine düşer.

4- Merhamet kalkar: Patron işçisine, işçi patronuna şefkatli olmaz. İşçisi perişan hâldey-ken, patronu su gibi para harcar. Tok, açın hâlinde anlamaz. Hâl böyle olunca, iş yerlerinde, evlerde huzur kalmaz. Hanım kocasını, çocuklar anne ve babalarını dinlemez. Komşular birbirini sevmeyiz, Merhamet olmadığı için, insanlar birbirlerine her türlü kötülüğü yapmaktan çekinmez.

Müslümanlar, bir vücudun organları gibidir. Birine zarar gelirse, hepsi zarar görür.

Izmir merkezli FETÖ'nün TSK yapılanmasına operasyon 66 kişi hakkında gözaltı kararı

Izmir merkezli 28 ilde FETÖ'nün TSK yapılanmasına yönelik operasyonda 66 şüpheli için gözaltı kararı çıkarılırken, şüana kadar aralarında muvazzaf askerlerinde bulunduğu 54 şüpheli gözaltına alındı. Operasyonlar kapsamında Foça İlçe Jandarma

Komutanı da gözaltına alındı.

Izmir Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'nün TSK içindeki örgüt mensuplarına ilişkin soruşturma kapsamında 28 ilde 1 yüzbaşı, 1 teğmen, 66 astsubay, 2'si uzman çavuş rütbesinde olmak üzere 48'i aktif

görevde 66 şüpheli hakkında gözaltı kararı verdi.

Verilen gözaltı kararının ardından harekete geçen İzmir Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ve İzmir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, şüphelilerin yakalanmasına yönelik operasyonun

düğmesine bastı. Baskınlarda, şüana kadar 54 şüphelinin gözaltına alındığı öğrenildi.

Gözaltına kararı verilen şüphelilerin, ankesörlü veya büfe telefonlarından örgütün "mahrem imamian" olarak nitelendirilen terör örgütü yöneticileriyle görüştüklere öne sürüldü. Öte

yandan operasyon kapsamında, Foça İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Ç.E.'nin de gözaltına alındığı öğrenildi.

Gözaltına karar verilen diğer şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmaların devam ediyor. ■ İHA

Eşiyle birlikte korona virüsü yendi vatandaşları uyardı



Manisa Orman İşletme Şefliğinde çalışan 55 yaşındaki Ahmet Gerçek isimli çalışan 28 Ağustos tarihinde bitkinlik ve halsizlik şikayetiyle birlikte eşi 52 yaşındaki eşi Nuray Gerçek'le birlikte gittikleri özel bir tıp merkezinde korona virüs şüphesiyle Manisa Merkezefendi Devlet Hastanesine gönderildi. Hastanede yapılan tetkiklerde alınan sürüntü örneğinin negatif çıkmasına rağmen tomografi filmlerinde korona virüs tespit edilmesi üzerine tedavi altına alınan Ahmet Gerçek ve eşi Nuray Gerçek tedavilerinin ardından sağlıklarına kavuşarak taburcu oldu. Eşi 17 günde kendisi ise 6 günde sağlığına kavuşan Ahmet Gerçek tedavileri boyunca kendilerine büyük bir özen gösteren hastane çalışanlarına baklava getirerek teşekkür etti.

"BİTKİNLİK VE HALSİZLİK ŞİKAYETİYLE GELDİ"

Ahmet Gerçek'in tedavisini yürüten Uzm. Dr. Volkan Zircioğlu, "Ahmet bey bize halsizlik, bitkinlik şikayetiyle geldi. Biz kendisine bakanlığımızın da uygun gördüğü şekilde ikili antiviral tedavi başladık. 5 gün boyunca kendisi tedaviye çok hızlı yanıt verdi. 5. günden sonra antiviral tedavisini kestik. İlk başlarda

birkaç gün halsizlik şikayeti olmuştu. Nefes darlığı vardı. Oksijen desteği sağladık. Çok fayda gördü. Sağlığına kavuştu. Eşiyle birlikte şifayla taburcu ettik." dedi.

"ANLATILAMAZ BİR DUYGU, SÖZLERİN BİTTİĞİ YER YANİ"

Manisa Orman İşletme Şefliğinde çalışan 55 yaşındaki korona virüse yakalanan Ahmet Gerçek ise hastalığa yakalanış ve tedavi sürecini şöyle anlattı:

"28 Ağustos'ta vücudumda ciddi bir bitkinlik ve halsizlik oluştuğunu hissettim. Tabii bunun habercisi 3-5 gün öncesine dayanıyor. Tabii bunu atlatırız diye düşündüm. Sağlık Ocağına gittim baktım atlatamayacağımı düşündüm. Özel bir hastanede filmlemedi çektiyem de tedaviye



Manisa'da eşiyle birlikte korona virüse yakalanan ve Merkezefendi Devlet Hastanesinde gördüğü tedavinin ardından sağlığına kavuşan Ahmet Gerçek isimli vatandaş hastane çalışanlarına baklavaları teşekkür etti. Ziyaretinde vatandaşları da uyararak Gerçek, "Gerçekten bitkin bir durumdaydım. Anlatılamaz bir duygu, sözlerin bittiği yer yani. Bizim yaşadığımız bu acı travmayı yaşamamak için diğer insanların elinde şüanda fırsat var. Vatandaşlarımız sosyal mesafe, maske ve hijyen kurallarına dikkat etsinler. Buralara gelmek zorunda kalmayınlar." dedi.

geçilir düşüncesiyle başvurdum. Orada en kısa sürede filmlerim çekildi. Oradaki hocamız bana devlet hastanelerinden birini seç seni oraya gönderelim dedi. Ben de Merkezefendi Devlet Hastanesini istedim. Buraya bitkin halde geldik. Hemen müdahaleyi yaptılar. Testler sonucu bizi yatırdılar. İlk iki gün çok bitkin halde hayata tutunmak için çok fazla emarelerimin zayıfladığını hissettim. Allahuma şükürler olsun ki, nasıl ki her canlı dünyaya yaşamak için geldiyse hepimiz de elbette ölümü tadacağız. Ondan şüphemiz yok. Şafi ismiyle şifa nasip etti. Üçüncü gün bir dönüşüm oldu. İkinci günün akşamı gece bire çeyrek kala bitkin halde hemşireleri arayıp yardım istedim. Gerçekten bitkin bir durumdaydım. Anlatılamaz bir duygu, sözlerin bittiği yer yani. Öyle bir hal üzereydim. Hemşire hanım hemen müdahale etti. Yapılması gerekenleri tabii doktora da danışarak yaptım. Merkezefendi Devlet Hastanesinde ekip ruhu olduğunu gördüm. Cansiparane şekilde temizlik personeline sağlık çalış-

şanına, hemşiresinden doktoruna güler yüzlü, tatlı dilli, ilgili ve alakalı bir şekilde bizi biran önce hayata tutunmamıza ve iyileşmemize vesile oldular. Hepsiye teşekkür ederim."

Çalıştıkları kurum olan Orman İşletme Şefliğinde korona virüsü ilgili çok sıkı tedbirler alındığını ancak dışarıdaki bazı kesimlerde bu tedbirlerin çok zayıf olduğunu kaydeden Gerçek, "Çalıştığımız ortamdaki dışarı çıktığımızda çarşı pazarda diğer yerlerde



maalesef insanlarda şunu görüyorum. Camilerde sosyal mesafe var, kamu kurumlarında var ve harfiyen uygulanıyor ama bunların haricinde sosyal yaşamda insanların birçoğunu gözlemliyorum, şüanda sosyal mesafeden uzak, maskeler aksesuar şeklinde koluna takılmış bir şekilde geziyor. Maskenin yeri yüz ve burun olması gerekiyor. Bu hastaneler elbette cansiparane bir şekilde dört elle insanları sağlığına kavuşması için mücadele veriyor ama buralara gelmemek için mücadele vermek için bizler de birey olarak üzerimize düşenleri yapmalıyız. Sağlık Bakanımız her gün açıklama yapıyor. Gerçekten onu bir gün bir dakika dikkatle dinleseler zaten yeter de artar diyecek başka bir lafım yok. Lütfen büyüklerimizin dediklerini, Sağlık Bakanımızın dediklerini toplum olarak yerine getirelim. Hep birlikte ülkeye bunu aşarız inşallah. Sağlık çalışanları gerçekten gece gündüzlerini heba ediyorlar. Buradaki sağlık çalışanlarına, başhekimim-

den temizlik personeline kadar bu insanlara da yazık. Bu insanlardan da çocuğu çocuğu var. Gelin birlik lalum, hastanelerde Covid-19'u el ele vererek aşabiliriz." dedi.

"BİZİM YAŞADIĞIMIZ TRAVMAYI KİMSE YAŞAMASIN"

Gerçek sözlerini şöyle tamamladı: "Bizim yaşadığımız bu acı travmayı yaşamamak için diğer insanların elinde şüanda fırsat var. Bunu vatandaşlarımız en iyi şekilde değerlendirsin. Bir dakikalığına düşüştünler. Sağlık Bakanımızın söylediklerini bir dakikalığına içinden alacakları alsınlar sosyal mesafe, maske, hijyen temizlik yani. Bunu da dikkat etsinler. Buralara gelmek zorunda kalmayınlar."

Hastaneden taburcu olan Gerçek daha sonra Merkezefendi Devlet Hastanesi Başhekimisi Op. Dr. Mehmet Fatih Zeren'e baklava ikram ederek tüm sağlık çalışanlarına teşekkür etti. ■ İHA

İKİ KURUMUN ENTEGRASYONU SAĞLANIYOR



Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı ile Ulaşım Daire Başkanlığı'nın hizmet birimlerine ziyarette bulundu.

İlk olarak Kırtık Şantiyesi'ne giden Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, daha sonra Çocuk Trafik Eğitim Parkı'nda da incelemeler yaptı. Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım'a Çevre Koruma ve

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı ile Ulaşım Daire Başkanlığı'nın birimlerine ziyaret bulundu. Kırtık Şantiyesi'nde bulunan birimler ile Çocuk Trafik Eğitim Parkı'nda incelemelerde bulunan Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, iki birimle bir arada olmamızın amacı, iki birimin entegrasyonunu güçlendirmek ifadelerini kullandı.

Kontrol Daire Başkanı Fatih Öztürk, Ulaşım Daire Başkanı Hüseyin Üstün ve Şube Müdürleri eşlik etti. Çalışmalar hakkında bilgiler alan Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, daha sonra Ulaşım Daire Başkanlığı bünyesinde hizmet veren Trafik Eğitim Parkı'na da ziyarete bulundu.

17 İLÇEDE HİZMET ETMEYE DEVAM EDİYORUZ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün önderliğinde 17 ilçede hizmet etmeye devam ettiklerini ifade eden Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, "Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığımızın ve Ulaşım Daire Başkanlığımızın bağlı birimlerini ziyaret ettik. Depoları kontrol ettik. İşleriyle alakalı bilgiler aldık. Şu anda da trafik eğitim parkındayız. İki birimle bir arada olmamızın asıl amacı iki birimin entegrasyonunu güçlendirmektir. Özellikle yıllık 4-5 bin öğrenciyi çevre eğitimi veren Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığımızla yılda 6 bin

öğrenciyi trafik eğitimi veren Ulaşım Daire Başkanlığı'nın entegrasyonunu bu entegrasyonunu gerçekleştirmek. Tabii bu görüşümüzün büyük yatırımları önce hayal etmek gerekiyor. Sonrasında ircaat oluyor. Bu hayal etme sürecinde ufukumuzun açılmasını sağlayan, bu uğurda önderlik yapan ve hizmet etme ile alakalı her türlü imkanları sağlayan başta devlet büyüklerimiz ve Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e teşekkür ediyoruz. Manisa halkımıza hizmet etmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. ■ HABER MERKEZİ

Kaçak kazıya drone destekli operasyon: 4 kişi yakalandı

Manisa'nın Kula ilçesinde kaçak kazı ihbarı alan jandarma ekipleri, drone destekli yaptıkları operasyonda ekskavatör ile izinsiz kazı yaptıkları tespit edilen 4 kişiyi suçüstü yakaladı. Alınan ifadelerin ardından 3 şahıs serbest bırakılırken, hakkında arama kararı bulunan 1 şahıs ise mevcutlu olarak adli makamlara sevk edilecek. Ayrıca kaçak kazı yaparken yakalanan şahıslara, maske takmadıkları için de işlem yapıldı.

Kula İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, dün akşam saatlerinde Ayvatlar Mahallesi Çingirakdere mevkinde kaçak

kazı yapıldığına dair ihbar aldı. İhbar üzerine 2863 Kültür ve Tabiat Varlıklarına Muhalefet suçu kapsamında drone destekli operasyon düzenleyen jandarma ekipleri, ekskavatör ile izinsiz kazı yaptıkları tespit ettikleri E.A.(24), A.G.(62), K.Ş.(47) ve K.Y.(60) isimli şahısları

olarak yakaladı. Nöbetçi cumhuriyet savcısının talimatları doğrultusunda ifadeleri alınan şahıslardan üçü serbest bırakılırken, hakkında arama kararı olan K.Y.(60), mevcutlu olarak adli makamlara sevk edilecek.

KAÇAK KAZIDA MASKE TAKMAMAYA CEZA

Öte yandan drone destekli düzenlenen operasyonda kaçak kazı



yaparken yakalanan 4 şahıstan üçüne, Kula Kaymakamlığı İlçe Umumi Hıfzısıhha Kurulu Kararına Aykırı Hareket Etme (maske takmamak) suçundan da işlem yapıldı. E.A.(24), K.Ş.(47) ve

K.Y.(60) isimli şahıslar, maske takma zorunluluğu olan alanda maske takmadıkları için ilgili kuruma gönderilmek üzere tutanak tanzim edilerek serbest bırakıldı. ■ İHA

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 16 EYLÜL 2020 ÇARŞAMBA

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 48 SAYI: 15123 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY
Genel Yayın Yönetmeni A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

Abone Türü	2020 TL	Zeyil İnanı
6 Aylık Abone	200 TL	50 TL
Yıllık Abone	300 TL	50 TL

Adres : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

TEL : 0531 571 96 81

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazılan hakları sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar ertelemeksizin yayımlanabilir.

BASKI : HAYAT Özel Sağlık ve Eğit. Basın-Yayın Reklam Matb. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti.

ADRES : Cumhuriyet Caddesi No:78 Şehzadeler - MANİSA

DAĞITIM : FIX MEDIA

ADRES : Akınlar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0532 257 12 26

Gazetemizin Basın, Yayın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

MOTORSİKLETLİ AKADEMİSYEN SARUHANLI'DA MOLA VERDİ

Kadınlar için daha özgür bir dünya hayaliyle 18 yıldır motosikletiyle Türkiye'yi ve dünyayı dolaşan İstanbul Gedik Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Görevlisi Asil Özbay, bir süre önce çıktığı Türkiye turu kapsamında Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde mola verdi.

İlçedeki Atam Motosiklet Kulübü üyeleriyle birlikte Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin'in makamında ziyaret eden Özbay, ilçeye bağlı mahallelerde çocuklarla buluşmasına yardımcı olduğu için Başkan Bilgin'e teşekkür etti.

Yeni bir Türkiye turuna çıktığını ifade eden Özbay, yolculuğu boyunca konakladığı il ve ilçeleri tanmasına yardımcı olan herkese teşekkür ettiğini, Türkiye turu kapsamında Ege'den Akdeniz'e ardından Doğu Anadolu bölgesine, oradan da Karadeniz bölgesine geçmeyi

planladığını dile getirdi. Başkan Bilgin ise ziyaretinden dolayı Özbay'a teşekkür ederek, "Kendisi gerçekten bir kadının neler yapabileceğini

tüm dünyaya göstermiş oldu. Motosiklet ile dünya turuna çıkmayı herkes göze alamaz. Cesareti ve azminden dolayı kendisine teşekkür ediyorum. Özbay'ı Saruhanlı'da misafir etmekten büyük mutluluk duyduğum" dedi.

EN ZORLU GEÇİDİ GEÇTİ, DÜNYANIN ÇATISINA ÇIKTI

Asil Özbay dünyanın en zorlu 10 yolu arasında gösterilen Fas'taki Tzi n' Tichka geçidini tek başına motosikletiyle geçmeyi başarmış ve yine dünyanın çatısı olarak adlandırılan Khardung La tepesine motosikletiyle çıkmıştı. ■ HABER MERKEZİ





NAMAZ VAKİTLERİ

İmsak	05:23	İkindi	16:40
Güneş	06:46	Akşam	19:25
Öğle	13:10	Yatsı	20:42
28 Muharrem 1441			

C. KURU ÜZÜM FİYATLARI

TUCCAR	11,05 TL
TUCCAR	11,70 TL
TARİS	12,00 TL/10 GÜN ÖDEM
TARİS	13,00 TL/10 GÜN ÖDEM
PAMUK FİYATLARI	
MUAMELE YOKTUR	

16 Eylül 2020
Çarşamba

5

Covid-19'u atlatan başkanlardan plazma kan bağıışı

Geçtiğimiz günlerde Covid-19 tanısı konularak tedavi altına alınan ve tedavi süreçlerinin tamamlanmasının ardından sağlıklarına kavuşan AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık ve Teşkilat Başkanı Akif Şentürk, plazma bağıışında bulundu. Plazma bağıışında bulunarak örnek bir davranışta bulunan başkanlar, Covid-19 pozitif olup iyileşen herkese, plazma bağıışında bulunup hayat kurtarmaları çağrısı yaptı.

4 Ağustos tarihinde Covid-19 testi pozitif çıkararak tedavi altına alınan AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık'ın ardından 10 Ağustos tarihinde de AK Parti Kula İlçe Teşkilat Başkanı Akif Şentürk'ün testi pozitif çıkararak tedaviye alınmıştı. Tedavi süreçlerinin ardından sağlıklarına kavuşan başkanlar, Manisa Kızılay Kan Merkezi'ne giderek Covid-19 hastalığına karşı etkin bir tedavi yöntemi olan İmmün Plazma tedavisi için kan bağıışında bulundu.

AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık, korona virüsünün atlatılması yönünde Sağlık Bakanlığının ve sağlık çalışanlarının canla başla mücadele ettiğini belirterek, "Tüm dünya da Covid 19 hastalığı yaygın bir şekilde devam ediyor. Bu salgına yakalanan tüm hastalarımıza acil şifalar diliyorum. Sağlık Bakanlığımız, hastanelerimiz, doktorlarımız, hemşirelerimiz ve sağlık görevlilerimiz hastalarımıza tedavi etmek için canla başla uğraşıyorlar. Aynı zamanda

Kızılay'ımız bu hastalığa yakalanmış ve atlatmış kişilerden, plazma kan almak suretiyle, bu salgına yakalanan ve tedavisi devam edenlere plazma kanları bağıışlıyorlar ve hastalarımızın iyileşmesine vesile oluyorlar. Biz de bu hastalığa yakalamp tedavi sürecimizin tamamlanması ve sağlığımıza yeniden kavuşmamızın ardından Teşkilat Başkanımız Akif Şentürk ile birlikte bu hastalığı atlattırmaya çalışanlara yardımcı olmak için plazma bağıışında bulduk.



Covid-19'u atlatan vatandaşlarımızın da bu konuda hassas olmalarını rica ediyoruz. Bu salgın, böylelikle ve beraberlik duygularımızla en kısa zamanda yeneceğimizi ümit ediyorum. Ayrıca

maske, mesafe ve temizlik konusunu unutmamamız gerekiyor. Daha dıyarlı ve bilinçli bir şekilde salgınla mücadelemizden galip gelirez inşallah" ifadelerini kullandı. ■ İHA



Salihli Belediyesi'nde toplu sözleşme sevinci

Salihli Belediyesi önümüzdeki 1,5 yılı kapsayan yeni sözleşmeye göre, şirket işçilerine en düşük 3 bin en yüksek 4 bin lira maaş verecek.

lik, huzur ve mutluluk versin" diye konuştu.

"MAAŞLARI GÜNÜN EKONOMİK ŞARTLARI ORANINDA ATTIRDIK"

Belediye şirket işçilerinin yaşam standartlarını yükseltmek adına maaşları günün ekonomik şartları oranında attırdıklarını vurgulayan Başkan Kayda, "Şirket bünyesinde çalışan işçilerimizin günlük yevmiyesi 112 lira oldu. İşçilerimiz, Kasım ve Mayıs ayı sonunda 8'er yevmiye, eğitim ve yakacak yardımı, Ramazan Bayramında 100 lira, Kurban Bayramında 150 lira alacak. Temizlik İşlerinde çalışan işçilerimize 100 lira ödenecek" dedi.

Şirket işçileri adına Başkan Zeki Kayda'ya çiçek ve plaket takdim eden Belediye-İş Sendikası Manisa Şube Başkanı Gökay Sezgin, "İşçi arkadaşlarımız ve sendikamız adına emeğe ve emekçiye verdiğiniz değerden dolayı Sayın Başkanımıza teşekkür ediyorum. Salihli Belediye Başkanımız Zeki Kayda, yine bir ilke imza atarak işçi arkadaşlarımızı hak ettiğini verdi" dedi.

■ Süleyman Arasan

Salihli Belediyesi ile Belediye-İş Sendikası arasında Salihli Belediyesi Personel A. Ş. bünyesinde çalışan ve sürekli işçileri kapsayan yeni toplu iş sözleşmesi imzalandı. Önümüzdeki 1,5 yılı kapsayan yeni sözleşmeye göre, en düşük işçi maaşı 3 bin lira en yüksek işçi maaşı ise 4 bin lira oldu. Salihli Belediyesi, 1 Temmuz 2020'de başlayan ve 701 belediye şirketi için Belediye-İş Sendikasıyla yürütülen toplu iş sözleşme sürecini tamamladı. Belediye Meclis Salonunda düzenlenen imza törenine, Belediye Başkanı Zeki Kayda, Başkan Yardımcıları Metin Durmaz, Mahmut Süreyya Karaoğlu ve İbrahim Karaca, Başkan Danışmanı Nuri Kaya, Salihli Belediyesi Personel A. Ş. Yönetimi, Belediye-İş Sendikası Manisa Şube Başkanı Gökay Sezgin, Belediye Daire Müdürleri ve Belediye personeli katıldı.

"EN DÜŞÜK İŞÇİ MAAŞI 3 BIN LIRA EN YÜKSEK İŞÇİ MAAŞI İSE 4 BIN LIRA"

Toplu iş sözleşmesi imza töreninde konuşan Belediye Başkanı Zeki Kayda, "01 Temmuz 2020'de başladığımız toplu iş sözleşmesi görüşmelerini tamamladık ve imzaladığımız bu sözleşme ile maaşlarımızda % 21 artış yaptık. Önümüzdeki 1,5 yılı kapsayan yeni sözleşmeye göre, en düşük işçi maaşı

3 bin lira en yüksek işçi maaşı ise 4 bin lira oldu. Maaş artışları 01 Temmuz 2020'den itibaren geçerli olacak. Hepinize hayırlı olsun" dedi.

"BİZ YOL ARKADAŞLARIMIZI SEVİYORUZ"

Belediye şirket bünyesinde çalışan işçilerin sendikal hakka da kavuştuğunu belirten Başkan Kayda, "Biz yol arkadaşlarımızı seviyoruz. Salihli Belediyesini işçilerin sırtında sopa kıran zihniyetten kurtardık. İşçilerimizin tüm sosyal ve insani haklarını verdik ve vermeye devam ediyoruz. Sizler için ne yapsak azdır. Hepimizin bu ülkeye, bu güzel şehre hizmeti var. Mesai arkadaşlarımıza insan onurunu incitmeden tüm haklarını veriyoruz. Allah, hepinize sağ-



İmar Planında Yolda Kalan Binalar Yıkıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar ilçesi Cumhuriyet Mahallesi'nde ilçe imar planında yolda (Ring Yolu) kaldığı için 4 binanın kamulaştırmasını yaparak, yıkımını gerçekleştirdi.

Akhisar ilçesi, Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan ve ilçe imar planında yolda (ring yolu) kalan 4 binanın, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından kamulaştırılması yapılarak yıkımı gerçekleştirildi. Konuyla ilgili bilgi veren Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanı Mehmet Kara, "Akhisar ilçesi Cumhuriyet Mahallesi eski 297 ada 17 nolu parselde bulunan binalar, ilçe imar planında yolda (Ring Yolu) kaldığından Encümenimizin 04.03.2020 tarih ve 460 sayılı kararı ile kamulaştırılmalarına karar verilmiştir. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatlarıyla, Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığımızca bina malikleri ile yapılan uzlaşma sonucunda anlaşılardan ve kamulaştırma bedelleri ödenen binalar boş olarak teslim alındı. Kamulaştırması yapılan bu binalar, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığımızca koordine edilerek, 14.09.2020 tarihinde yıkımı gerçekleştirildi. Uzlaşma sağlanamayan bina malikleriyle ilgili kamulaştırma davaları açılmış olup, süreç devam etmektedir. Mahkeme süreci bitmesine müteakip, kalan binaların boşaltılıp yıkımı gerçekleştirilecektir" dedi. ■ HABER MERKEZİ

Kula-Salihli Jeoparkı Uluslararası Kongreye Ev Sahipliği Yapacak

Jeomorfoloji Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Azmi Açıkıldil'i ziyaret ederek, Kula-Salihli UNESCO Global Jeopark sahasında düzenlenecek olan Uluslararası Jeomorfoloji Derneği Yönetim Kurulu Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Azmi Açıkıldil'e ziyarette bulundu. Jeomorfoloji Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Tuncer Demir, ziyarette ilgili yaptığı konuşmasında, dernek üyelerinin kongreden bir yıl önce kongrenin yapılacağı alana ziyarette bulunarak, alan-saha incelemesinde bulduklarını, yerel yöneticiler ile görüşerek ön görüşmeler yaptıklarını kaydetti, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde yapılan görüşmenin ardından Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı ziyaret edeceklerini ifade eden Demir, yapılacak olan kongrenin

Kula-Salihli UNESCO Global Jeopark sahasında düzenlenecek olan Uluslararası Jeomorfoloji Kongresi için, işbirliğinden dolayı teşekkürlerini sunmak için Jeomorfoloji Derneği Yönetim Kurulu Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Azmi Açıkıldil'e ziyarette bulundu. Jeomorfoloji Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Tuncer Demir, ziyarette ilgili yaptığı konuşmasında, dernek üyelerinin kongreden bir yıl önce kongrenin yapılacağı alana ziyarette bulunarak, alan-saha incelemesinde bulduklarını, yerel yöneticiler ile görüşerek ön görüşmeler yaptıklarını kaydetti, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde yapılan görüşmenin ardından Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı ziyaret edeceklerini ifade eden Demir, yapılacak olan kongrenin

sunumlarının Salihli'de yapılacağını, arazi-saha incelemesinin ise Kula'da ve Salihli'de yapılacağını söyledi. Salihli'nin altyapısının incelenmesinin ardından Kula'daki arazilerin gezilerinin yapılacağını belirten Demir, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun'un ziyaret edilmesinin ardından gezinin tamamlanacağını söyledi.

KONGRENİN ÖNEMİNE DEĞİNDİ

Kongrenin oldukça önemli olacağını altını çizen Demir, kongrenin düzenli olarak Türkiye'nin çeşitli yerlerinde 2 yılda bir yapıldığını söyledi. UNESCO semsiyesi altına giren Jeopark'ta kongrenin yapılmasının oldukça anlamlı olduğunu söyleyen Demir, "Jeopark sahatimiz dünya çapında çok iyi biliniyor. Türkiye'de de çok iyi biliniyor. Sahip

olduğu jeolojik, tarihi ve kültürel değerleri bakımından oldukça çeşitliliğe sahip olan bir jeoparktır. Bu kongrede jeomorfoloji konulu bir kongre olacağı için katılacak olan yer bilimcileri adeta üstü açık bir laboratuvarı dolaşacaklar. Böylelikle jeoparkımızın sahip olduğu jeolojik, jeomorfolojik, tarihi ve kültürel miras özelliğindeki bütün yer şekillerinin yerlerinde görmüş olacaklardır" dedi.

BİLİMSEL TOPLANTILAR BURADA YAPILSIN ÖNERİSİ DEĞERLENDİRİLDİ

Yapılan ziyarette Demir, bu tür toplantıların Ankara, İstanbul gibi büyükşehirlerde kapalı kapılar, duvarlar arasında yapıldığına dik-kati çekerken, kongrenin sürekliliği açısından bu toplantıların



Kula-Salihli Jeoparkı'nda yapılmasının çok uygun olacağı kanaatinde olduklarını söyledi. Kula-Salihli Jeoparkı'nın, Türkiye'deki yer bilimcileri için doğal bir saha olduğunu belirten Tuncer Demir, bu bakımdan jeoparkın çok faydalı olacağını düşündüklerini söyledi.

ZİYARETTEN DOLAYI MEMNUNİYETİNİ İFADE ETTİ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Azmi Açıkıldil, jeomorfoloji toplantısının 2 yılda bir yapılmasını çok olumlu karşıladığını belirterek, Kula-Salihli Jeoparkı'nın bir laboratuvar olarak değerlendirildiğini söyledi. Kula'da volkanik patlamalar, peri

bacalarının oluşumu ve bazal sütunların bulunduğunu Salihli'de ise insan eliyle bozulmuş yeryüzü şekillerinin olduğunu söyleyen Açıkıldil, "Daha önce Sart'ta 1958 yılında başlayan kazı çalışmaları var. Şimdi ise Kula Jeopark'ın hemen sınırında Kaymakçı kazılarını yapıyor" dedi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Azmi Açıkıldil, tarihi ve kültürel değeri olan Kula-Salihli UNESCO Global Jeopark sahasında uluslararası bir kongrenin yapılmasından büyük gurur duyduğunu belirterek, yapılan ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getirdi. Açıkıldil, ziyarette yönetim kurulu üyelerine Manisa'nın simgelerinin içinde bulunduğu hediyelik paketlerini takdim etti. ■ HABER MERKEZİ

Alaşehir'de üreticilere fiyat uyarısı



Manisa'nın Alaşehir ilçesinde sergide kurutmalık üzümü olan üreticileri ziyaret eden Alaşehir İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri Toprak Mahsulleri Ofisinin (TMO) aımlara devam ettiğini ve 9 numara üzümünün 12.5 TL'den alındığını anlattı. Manisa'nın Alaşehir ilçesinde Tarım ve Orman Müdürlüğüne bağlı ekipler sergide kuru üzümü bulunan üreticileri ziyaret etti. Üreticilere hayırlı kazançlar dileyen ekipler, TMO'da 9 numara üzümünün 12.5 TL'den alınmaya devam ettiğini ve 9 numara üzümünün 10 ila 11 TL arasında aldıkları yöndeki şikayetlerin devam ettiğini ve üretim alm kotasının da artırılarak 10 gün içerisinde ödemelerin yapıldığını belirtti.

Alaşehir İlçe Tarım Orman Müdürü Bülent Güleş, "Üreticilerden tükücüların 10-11 TL arasında üretim aldıkları yönünde şikayetlerini değerlendirerek, Tarım Orman Bakanlığımıza ilettik. Bakanlık bunun üzerine bizlerden üretim üreticilerinin uyarılmasını istedi. Biz de ekiplerimizle üreticilerimizi, bu yönde yaptığımız çalışmalarda mahalle mahalle gezerek sergide üzümlü olan üreticilerimiz ziyaret ettik. Üreticilere TMO'nun aımlara devam ettiğini, 9 numara üzümünün 12.5 TL olduğunu, üretim alm kotasının artırıldığını, TMO'ya verilen üretim paralarının 10 gün içerisinde ödendiğini anlattık. Üreticilerimizde bütün yıl boyunca binbir emekle ürettiğiniz 9 numara çekirdeksiz kuru üzümü TMO'nun 12.5 TL'ye aldığını ve üretimleri daha iyi fiyatla değerlendirmelerini anlattık" dedi.

TMO'nun açıkladığı fiyattan memnun olduğunu belirten üretim üreticisi Özcan Çelik, "TMO'nun açıkladığı fiyatlar çok iyi. Bu yıl üretimimiz kaliteli. TMO'nun üretim almaması fiyatlarımızı düşürmesini engelledi. Üreticilere tavsiyemiz üretimleri TMO'ya vermesi" diye konuştu. ■ İHA

"91 firmaya ait 113 parti ürün daha ifşa edildi"

Tarım ve Orman Bakanlığı, taklit, taşıyıcı yapıldığı veya ilaç etken maddesi ilave edildiği tespit edilen toplam 91 firmaya ait 113 parti ürünü Bakanlık Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü internet sitesinde kamuoyuna bilgisine sundu.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, vatandaşın sağlığı söz konusu olunca kimsenin gözünü yaşama bakılmayacağını belirterek, bu kapsamda son olarak 91 firmanın 113 parti ürünü ifşa

ettiklerini duyurdu.

Bakan Pakdemirli yaptığı açıklamada şöyle konuştu; "Ülkemizde gıda güvenliğinin sağlanması, gıdalarda taklit ve taşıyıcının önlenmesi, kişilerin sağlığının ve tüketici menfaatinin korunması ile sektörde haksız rekabetin engellenmesi amacıyla gıda ve gıda ile temas eden madde ve malzemelerin üretim, işleme ve dağıtımının tüm aşamalarında resmi kontrol faaliyetlerini Bakanlık olarak büyük bir titizlikle yürütüyo-

ruz. Her zaman söylediğim gibi en etkin denetimci vatandaşımızdır. Söz konusu uygunsuzlukların tespit edilmesinde; Bakanlığımızca yürütülen denetimlerin yanında, tüketiciler tarafından yapılan ihbar, şikayet, CİMER ve Alo 174 Gıda Hattı başvurularının neticesinde gerçekleştirilen denetimlerin de büyük payı olduğu açıktır. Bu bakımdan tüketicilerin bu başvurularını sürdürmeleri, halkımızın sağlığının korunması yönündeki çalışmaları-

mız için büyük önem taşımaktadır. Bir usulsüzlük gördükleri anda vatandaşlarımızın Alo 174 Gıda İhbar Hattı ve 0501 174 0 174 numaralı WhatsApp Gıda İhbar Hattı aracılığı ile bize ulaşmalarını, şikayetlerini iletmelerini rica ediyoruz."

Son yapılan ifşa ile beraber, ilk kamuoyu duyurusunu yapıldığı 2012 yılından bu yana bin 609 firmaya ait 3 bin 605 parti ürün tüketicilerin bilgisine sunuldu. ■ İHA

STYL Eva Fabrika Satış Mağazası Kemalpaşa Şubesi hizmete girdi



Geniş ürün yelpazesi sayesinde, sınırsız imalat performansı ile ülke ekonomisi ve sanayisine katkıda bulunmakta olan Ortaklar Kauçuk San. Ltd.

Şti üretilen ve ithal edilen ürünlerini değerlendirdiği STYL Eva Fabrika Satış Mağazası'nın Kemalpaşa Şubesi hizmete girdi. Ortaklar Kauçuk San. Ltd.

Şti. Yönetim Kurulu Başkanı Yakup Özdanon, "Ortaklar Kauçuk 1991 yılında İzmir'de kuruldu. Kauçuk sektörünün ihtiyacına uygun olarak üretim yapan firmamız 1998 yılında İzmir Kemalpaşa Organize Sanayi bölgesinde kendi arazisinde 4000 m2 kapalı alanda üretimine artan kapasitesi ile devam etmektedir. Geniş ürün yelpazesi sayesinde, sınırsız imalat performansı, kaliteli makina parkuru ve mükemmellikleri ile ülke ekonomisi ve sanayisine katkıda bulunmaktadır. 2006 yılında ISO 9001:2015 Kalite Belgesi almış olan Ortaklar Kauçuk Kauçukta güvenilir marka olduğunu bir daha kanıtlamıştır. Kauçuk esaslı izole halo ürünümüz 2010 yılından itibaren

TS EN 61111 ve TS5119 EN60243-1 ve standardında üretilmektedir. Firmamızda üretilen ve ithal edilen ürünlerin değerlendirdiği STYL Eva Fabrika Satış Mağazası'nın Kemalpaşa Şubesi hizmete açmasının mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.

STYL Eva Fabrika Satış Mağazası'nın Kemalpaşa Şubesi açılışına Ortaklar Kauçuk San. Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkanı Yakup Özdanon, Büyük Taarruz Bisiklet Turu organizatörü Osman Kutlu, Firma Temsilcileri ve Büyük Taarruz Bisiklet Turu ekibi katıldı. Açılış kordelasını Yönetim Kurulu Başkanı Yakup Özdanon, Büyük Taarruz Bisiklet Turu organizatörü Osman Kutlu birlikte kestiler. ■ Süleyman Arasan

Vali Karadeniz, Akhisar'da incelemelerde bulundu

Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Akhisar ilçesinde bir dizi inceleme ve ziyaretlerde bulundu. Akhisar Hava Meydan Komutanlığı ziyaret eden Vali Karadeniz ilçeye yapılacak olan üniversite yerleşkesi alanında incelemelerde de bulunarak proje hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Manisa Valisi Yaşar Karadeniz Akhisar ilçesinde bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulundu.

ÜNİVERSİTE ALANINI İNCELEDİ

Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Akhisar ilçesinde yapılacak olan

üniversite yerleşkesi alanında incelemelerde bulunarak proje hakkında yetkililerden bilgi aldı.

İncelemede Vali Karadeniz'e Manisa Milletvekili Uğur Aydemir, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu ve ilgililer eşlik etti.

AKHISAR HAVA MEYDAN KOMUTANLIĞINI ZİYARET ETTİ

Akhisar Hava Meydan Komutanlığı ziyaret eden Vali Yaşar

Karadeniz, askeri personel ve erlerle yemekte bir araya geldi. Askeri personel ve erlerle sohbet eden Vali Karadeniz, komutanlıkta incelemelerde bulunarak Akhisar Garnizon Komutanı Hava İstihkam Albay Mehmet Şahin'den bilgi aldı.

Akhisar Hava Meydan Komutanlığı ziyaret eden Vali Yaşar Karadeniz'e Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Akhisar Garnizon Komutanı Hava İstihkam Albay Mehmet Şahin, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu eşlik etti. ■ İHA



KURU ÜZÜMDEKİ FİYAT TARTIŞMASI BİTMİYOR

CHP Grup Başkanvekilli ve Manisa Milletvekili Özgür Özel üzüm alım yerlerinden Saruhanlı'daki Özgür Tarım işletmelerini ve Şehzadeler'deki TARIŞ'ı ziyaret etti. CHP'li Özel, Bakan Pakdemirli'nin 9 numara üzüm için açıkladığı 12,5 TL'lik fiyat ile gerçekte karşılaşılan durumun farklı olduğunu iddia ederek, "Bugün sahaya çıktık gerek özel işletmecilerin önündeki üreticilerle TARIŞ'le ve toprak mahsulleri ofisi adına alım yapılan TARIŞ'te hem üreticilerle hem yetkililerle görüştüğümüzde anlaşılabilir ki üzümdeki 12,5 lira ile değil 11,5 liralık bir fiyatla karşı karşıya insanlar. Ayrıca sürekli bir sürüşme hakim. Çünkü ürün alınırken üzümün numarası söz konusu. Üreticinin kendi 9,5 numara olarak gördüğü üzümün 8,5 numara 8 numara gibi fiyatlandırıldığı tartışmaları var. Buralarda da gördük ki üretici bütün sene yaptığı emeği çektığı eziyetin karşılığını alacağı bugünlerde sahada bir takım haksızlıklara muhataplara oluyor. *İfadelerini kullandı.



CHP Grup Başkanvekilli ve Manisa Milletvekili Özgür Özel üzüm alım yerlerinden Saruhanlı'daki Özgür Tarım işletmelerini ve Şehzadeler'deki TARIŞ'ı ziyaret etti. CHP'li Özgür Özel'e CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, CHP Belediye Meclis Üyesi Yenel Yıldırım, CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Hakan Gürünca, CHP Saruhanlı Hasan Levent eşlik etti. Özgür Tarım Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Özgür ve yönetim kurulu üyesi Şemsettin Özgür, işletme hakkında bilgi verdi.

Özgür Tarım Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Özgür, Türkiye'deki insanların doğa harikası kuru üzümü fazla tüketmediğini belirterek, oysa başta İngiltere olmak üzere yabancı ülkelere üzüm tüketiminin çok fazla olduğunu açıkladı. Özgür, "Bizim yemediğimiz bu üzümü dünya koyuyor" dedi. Özgür, üzüm pekmezinde çok hilelerin yapıldığını, üzüm dışında birçok ürünün kullanıldığını söyledi. Şemsettin Özgür ise, yeni yapılan Türkiye'nin en modern üzüm işletmesi tesisini gezdirdi.

BEKLENTİ 2 DOLARDI

Daha sonra Özgür Özel, Başkan Gürünca ve Yenel Yıldırım TARIŞ'ın üretim deposunu ziyaret etti. Gerçekleşen ziyaretleri değerlendiren Özgür Özel, "Biz İl Başkanımız Semih Balaban, bugün Şehzadeler İlçe Başkanımız Hakan Gürünca ve Belediye meclis üyelerimiz ile birlikte sahada erken saatlerden itibaren üzüm alım işletmelerini gezdik. Bir

üzüm tabii bütün bir kış geçirdiği bütün bir yaz çalışarak bağlarda üzümler artık ürüne döndü. Geçirilen bütün afetlere yaşanan bütün sıkıntılara rağmen onların da etkisiyle çileli üretici üzümlünü aldı ve artık bu üzümün elden çıkarılması aşamasına geldi. Geçen senelerde yaşanan sıkıntıların farkında olarak bizler bu sene bir erken uyarı sistemi gibi erken uyarı için bundan 1,5 ay önce Salihli'de açıklamalarımızı yapmıştık fiyatla ilgili. Ziraat Odalarımız istediği 13,5 liralık fiyat. Ak Parti'nin zaman zaman övündüğü 2 doların altına üzüm düşürmedik sözlerini hatırlatarak mümkün mertebe iyi bir fiyat istedik. Bugün için iyi fiyat 2 dolar olan 15 liraydı. Sayın bakan 12,5 liralık bir fiyatı büyük bir sovla ve övünerek açıkladı. Ama sahadan gelen bütün bilgiler bu fiyatın 12,5 liralık fiyatın bir gösterge fiyatı olduğu ama çeşitli kesintilerle bu fiyatın fiilen 11,5 lira 11,75 kuruş arasında gerçekleştiği söyleniyor. Bugün sahaya çıktık gerek özel işletmecilerin önündeki üreticilerle TARIŞ'le ve toprak mahsulleri ofisi adına alım yapılan TARIŞ'te hem üreticilerle hem yetkililerle görüştüğümüzde anlaşılabilir ki 12,5 lira ile değil 11,5 liralık bir fiyatla karşı karşıya insanlar. Ayrıca da sürekli bir sürüşme hakim. Çünkü ürün alınırken üzümün numarası söz konusu. Üreticinin kendi 9,5 numara olarak gördüğü üzümün 8,5 numara 8 numara gibi fiyatlandırıldığı tartışmaları var. Buralarda da gördük ki üretici bütün sene yaptığı emeği çektığı eziyetin karşılığını alacağı bugünlerde devlet ağzından bir kandir-

macıyla ve sahada da bir takım haksızlıklara muhataplara oluyor. Tabii burada hepimizin gördüğü bir gerçek var TARIŞ gibi üreticinin kendi kurumunun güçlü olması lazım. Tarıf eski gücünde olsa bağı bu durumda olmaz. Ve devletin tarımla ilgili üzümlerle ilgili politikalarında günü kurtarmaya yönelik politik çıkışlar yerine sorunun özüne çözüm önerileri gerekiyor. Bugün biz ihracatçılara gittiğimizde testis sorunu yurtdışında ürünümüzün hakketmediği bir muameleyle karşılaşılmaya sebebiyet veren Pestisit sorunundan tutun da Türkiye'deki kuru üzüm tüketiminin İngiltere'den, Almanya'dan, Amerika'dan çok çok gerilerde olmasına kadar birçok sorunu dinledik. Bunlar bütün sektörün ortak menfaatleri. Yani burada bir devlet aklının egemen olup üreticisinden ithalatçılarına kadar herkes için bir kazan kazan ilişkisini kurması lazım. Bu ürünün bağçada bu ürünleri alan ihracatçıya veya bu ürünü Türkiye'de tüketmesi beklenen son kullanıcıya da ortak menfaatlerine atılması gereken adımlar var. Bu iyi tarım uygulamalarıyla olacak bir şey. Çiftçi dostu projeler olabilecek bir şey. Bizim tarım bakanları her sene verdikleri fiyatı çeşitli söylemlerle köpürtüp gerçek fiyattan yüksek görüntü verip çiftçiyi sahip çıktık algısı dışında bir şey yapmadıkları için bugün üzüm üreticisi açısından buradan bir kez daha sesleniyoruz Manisa demek üzüm demek, üzüm demek Manisa'nın ekonomisi demek. Üzümcünün bağcının eline geçen para esnafın kassasına düşen sifitah oluyor erisi sahab. Bu açıdan bütün Manisa'nın ve Manisa'daki bütün siyasetçilerin hem diğer siyasetçilerin hem de tarım bakanının bu konuda üzerine düşeni yapması lazım sahipsiz bırakılması lazım. Bir de Manisa'da TARIŞ'ın hem arazisinin imar durumuyla ilgili bir tartışma var burası sonuçta çiftçimizin yeri ortak malı buna sahip çıkması gerekiyor. Hem de depolama tesisi ile ilgili bir beklentileri var. biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak TARIŞ'ın modern ve çiftçinin malını en iyi şekilde muhafaza edebilecekleri yeni depolama tesisleri için projelerini sonuna kadar destekliyoruz. Bu konuda Manisa'da siyasi partilerin bir mutabakatının olması işleri kolaylaştırır. Biz CHP olarak üzümünün ve TARIŞ'ın hatırına bu açık çeki veriyoruz ve her türlü desteği vaat ediyoruz" dedi. ■ Meral TÜRETKEN

2 BİN KİŞİ MESLEK LİSESİ DİPLOMASI ALABİLECEK

Manisa'da meslek lisesi diploma telafi eğitimi çalışmaları başladı. Manisa İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı İsmail Koç, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (MESOB) Konferans Salonunda oda başkanlarına konu hakkında bilgilendirdi. 36 hafta sürecek olan eğitimde Manisa'dan yaklaşık 2 bin kişinin faydalanması amaçlanıyor.



Millî Eğitim Bakanlığı meslek eğitim merkezlerine gönderdiği yönerge ile ustalık ve kalfalık belgesi almış veya mesleki eğitim merkezinde okumaya devam eden fakat diploma programına dahil olmayan kişilerin telafi dersleri ile meslek lisesi diploması sahibi olabileceğini açıkladı. Mesleki Eğitim Merkezinde okuyarak mezun olmuş, fakat diploma programına dahil olmayan kalfalık ve ustalık belgesi almış kişiler artık telafi dersleri ile lise diploması alabilecekler. Bunun yanı sıra bu merkezlerde okuyan ve 11'inci, 12'inci sınıflık diploma programına dahil olmayan öğrencilerde fark derslerini alarak meslek lisesi diploması almaya hak kazanacaklar. Manisa'da meslek lisesi diploma telafi eğitimi çalışmaları başladı. Manisa İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı İsmail Koç, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (MESOB) Konferans Salonunda oda başkanlarına konu hakkında bilgilendirdi. 36 hafta sürecek olan eğitimde Manisa'dan yaklaşık 2 bin kişinin faydalanması amaçlanıyor.

Konuyla ilgili açıklama yapan Koç, "Yapacağımız program 36 haftalık bir program. Mesleki ve Teknik Eğitim mezunu olacak ista ve kalfaların eğitimi yarada kalan, okuyamamış, okulu bitirememiş ne kadar kalfamız, ustamız varsa hepsini meslek lisesi mezunu yapmak için bakanlık tarafından özel hazırlanmış bir program. Esnaf odası başkanlarımızın destekleriyle Manisa'daki bütün esnaf-lara duyurulacak. Başvurular bu hafta Cuma gününe kadar devam ediyor. Önümüzdeki hafta komisyonlar başvuranları değerlendirecek. Onları sonra Ekim ayında da programı başlatıyoruz. 36 haftalık bir diploma programı. Ne kadar liseyi bitiremeye ihtiyacı olan ustamız varsa meslek lisesi diplomasıyla mezun etmiş olacağız" dedi.

Bu programa 11. Sınıf öğrencilerinin dahil olduğunu belirten Koç, "Tahmini olarak 1200-1300 öğrencimizin bu fırsatı yararlanmasını istiyoruz. Tahmini 700-800 civarında bir usta beklentimiz var. Pandemi nedeniyle çok yoğunlaşmış olmasından dolayı istemez. Ama var olan programı da kaçırmayınlar. Bir an önce de lise diplomasını almış diye bekliyorlar açışık. Toplamda 2 bin sayını buluyor. İnşallah liseyi bitiremeyen ustamız kalmayacak. Ustalık belgesi olan herkes bu programdan faydalanacak. Kalfalık belgesi olan herkes buna başvuracak. Ve sonuçta mesleki ve teknik eğitimin kalitesini birkaç basamak yukarıya taşıyacaklar. Telafi eğitiminde devam zorunluluğu vardır. 6 haftadan daha fazla derslere devam etmemeyi başarisiz sayılacaktır. Lise mezunu olup ustalık belgesine sahip olanlar ustalık belgesinde belirtilen dalda meslek lisesi diplomasını doğrudan alabilecekler. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Büyükşehir Kendi Tesislerinde Bitki Üretimine Başlıyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler ilçesi Karaoğlanlı Mahallesi'nde Süs Bitkileri Üretim Tesisi'ne taşınma işlemini tamamladı ve alan üzerinde planlama çalışmalarına başladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü da, daire başkanları ile birlikte mevcut alanda incelemelerde bulundu. İnceleme sonrasında yapılan açıklamada Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin peyzaj projelerinde kullanılacak olan mevsimlik çiçeklerin tohum ile üretimi ve bazı çalı bitkilerinin çelik ile üretimi faal şekilde gerçekleştirileceği ve bu sayede kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması noktasında önemli rol alacağı ifade edildi.



Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Kent Estetiği Dairesi Başkanı Hakan Göktaş, İtfaiye Dairesi Başkanı Gürhan İnal ve MASKİ Genel Müdürlüğü Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Cem Çöllü ile birlikte Şehzadeler ilçesi Karaoğlanlı Mahallesi'nde bulunan Süs Bitkileri Üretim Tesisi'ni ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Görevli personeller ile selamlaşan ve iyi çalışmalar dileyen Öztözlü, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin 17 ilçede hayata geçireceği peyzaj projelerinde

kullanılacak olan bitkilerin üretileceği alanın Manisa'ya hayırlı olmasını diledi.

BÜYÜKŞEHİR ÜRETEREK TASARRUF SAĞLAYACAK

Kent Estetiği Dairesi Başkanı Hakan Göktaş da Süs Bitkileri Üretim Tesisi'nde devam eden çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu. Göktaş, "Karaoğlanlı'daki yeni tesise taşınma sürecimizi geçen hafta tamamladık. Yerleşmeye devam ediyoruz. Burada mevcutta bulunan bitkilerimiz için 10 bin met-



rekare replikaj alanı, ağaç fidanlarımızı yetiştirmek için 10 bin metrekare telli terbiye sistemimiz ve 4 bin metrekarelik kapalı sera alanımız vardır. İlk yıl için planladığımız mevsimlik çiçeklerin tohum ile üretimi ve bazı çalı grubu bitkilerinin (lavanta, sarıpatya, gold taflan, ithal kartopu gibi) çelik ile üretimini gerçekleştire-

ceğiz. Süs bitkileri üretimini de kendi imkanlarımız ile gerçekleştireceğimiz için kamu kaynaklarını daha etkin ve verimli kullanmış olacağız. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürüreceğiz" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ

SAHA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

"Manisa Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde Muhtelif Yerlerde Mezarlık Etraflarına Beton Direkli Himaye Çiti Yapılması İşi" yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhale Kayıt Numarası

:2020/463382

1-İdarenin

a) Adresi

:MERKEZ EFENDİ MAH. 3819 SOKAK(NUR SOKAK)NO:80/B YUNUSEMRE/MANİSA
:2362314580-2011 - 2362387243
:ihale@manisa.bel.tr

b) Telefon ve faks numarası

c) Elektronik Posta Adresi

ç) İhale dokümanının

görülebileceği internet adresi

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Niteliği, türü ve miktarı

:**Miktar:** Yaklaşık 10.500 metre 2,50 m yüksekliğinde betonarme direkli kafes telli ile himaye çiti yapılması ve çeşitli kalemlerde muhtelif işler **Türü:** Yapım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
:Manisa Büyükşehir Belediyesi İl Sınırları
:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
:Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) gündür.

b) Yapılacağı yer

c) İşe başlama tarihi

ç) İşin süresi

takvim

3- İhalenin

a) Yapılacağı yer

:MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI TOPLANTI SALONU-MERKEZEFENDİ MAHALLESİ 3819 SOKAK (NUR SOKAK) NO:80/B YUNUSEMRE/MANİSA
:05.10.2020 - 10:00

b) Tarihi ve saati

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işlere alt listeyi teklif ekinde vereceklerdir.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesi'nde yer alan A/XVIII Grubu İşler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliğidir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanının görülmesi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-İmza kullanılarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI İHALE İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ-MERKEZEFENDİ MAHALLESİ 3819 SOKAK (NUR SOKAK) NO:80/B YUNUSEMRE/MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, Her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

14.Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Teklifi sınır değerinin altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

Rus Sanatçı Çanakkale Şehitleri Anıtı İçin Manisa'da

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün girişimleriyle 2013 yılında aziz şehitlerimiz anısına açılan Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Atatürk Sergi Salonu'nda bakım ve restorasyon çalışması başlatıldı. Çalışmalar için müzenin dioramalarını yapan Rus Devlet Sanatçısı Alexander Samsonov da Manisa'ya geldi.

Kahramanlık destanı yazar Mehmetçigimiz ve Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk anısına Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 2013 yılında hizmete açılan Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Atatürk Sergi Salonu'nun daha iyi hizmet verebilmesi için Anıtkabir panoramalarının da ressamı olan Rus Devlet Sanatçısı Alexander Samsonov, dioramaların bakım ve restorasyon çalış-

maları için Manisa'ya geldi. Çanakkale Savaşı'nın üç boyutlu maketler ve resimlerle anlatıldığı dioramada başlatılan yenileme çalışmalarını yerinde inceleyen Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan, dünyaca ünlü sanatçı Alexander Samsonov'dan yürütülen çalışmalar ile ilgili bilgi aldı ve çalışmalar boyunca gereken tüm desteğin kendilerine sağlanacağını belirtti. Alexander Samsonov, Türkiye'de yaptığı çalışmaların

yer aldığı 'Resimlerle Türkiye Tarihi' adlı kitabını Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan'a hediye etti.

ÇALIŞMALAR SÜRÜYÜR

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Atatürk Sergi Salonu'nda bakım ve restorasyon çalışmalarına belirlen Daire

Başkanı Fırat Özcan, "Değerli Rus Sanatçı Alexander Samsonov rehberliğinde restorasyon ve bakım çalışmalarımız sürüyor. Açıldığı günden bu yana yüz binlerce ziyaretçiyi ağırlayan Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Atatürk Sergi Salonu'muz çok yakında yenilenen yüzüyle hizmet verecek. Bu vesileyle Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve aziz şehitlerimizi saygıyla anıyorum" dedi. ■ HABER MERKEZİ



MANİSA DEMİRCİ ESKİ KIZ MESLEK LİSESİ ONARIM İŞİ YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

MANİSA DEMİRCİ ESKİ KIZ MESLEK LİSESİ ONARIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	:2020/476578
1-İdarenin	
a) Adı	:YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI
b) Adresi	:AKMESCİT MAH. İZMİR CAD. NO: 313 YUNUSEMRE/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası	:2362311608 - 2362316153
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin	
a) Adı	:MANİSA DEMİRCİ ESKİ KIZ MESLEK LİSESİ ONARIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	:İnşaat, elektrik, makine tesisatı işleri 1 (bir) adet Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	:MANİSA/DEMİRCİ
ç) Süresi/teslim tarihi	:Yer tesliminden itibaren 60 (Atmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	:24.09.2020 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	:MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI AKMESCİT MAH. İZMİR CAD. NO:313 YUNUSEMRE/MANİSA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin

tamamı alt yüklenicilere yapılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan (B) Üst Yapı (Bina Grubu) işlerden III. Gruptaki işler benzer işlere denk sayılacaktır. Bu ihale kapsamında; İkmal, onarım ve güçlendirme işlerine ait iş deneyim belgeleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisi veya Mimardır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Aşın düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerinde olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

Çekirdeksiz sofralık sultani üzüm ihracatından 37 milyon dolar



Osmanlı Sarayında, Sultanların sofralarını süsleyen, Çekirdeksiz Sofralık Sultani Üzüm, ihracatın yıldızı oldu. 8 Ağustos 2020 tarihinde ihracatı başlayan çekirdeksiz sultani üzüm 1 aylık dönemde, Türkiye'ye 37 milyon 419 bin dolar döviz kazandırdı.

üzüm çeşidimiz. 2020 yılında taze üzüm ihracat hedefimiz 180 milyon dolar, çekirdeksiz sultani üzüm ihracatında ise 110 milyon dolara ulaşmak için çalışacağız" diye konuştu.

Kanseri önleme, kalp hastalığı riskini azaltma yanında vitamin ve mineraller açısından çok zengin ve bir meyve olan çekirdeksiz sultani üzümün, kemiklerin güçlenmesinde önemli rol oynadığını altını çizen Uçak, görüşlerini

şöyle özetledi; "İçerdiği yüksek miktarda demir nedeniyle kansızlığı önüyor, üzüm polifenoller olarak bilinen güçlü antioksidanlar içerdiği için bağışıklık sistemini güçlendiriyor. Tüm vatandaşlarımızı günlük asgari 100 gram taze üzüm tüketmeye davet ediyorum. Okullar 28 Eylül'de açılacak, çocuklarımızın bağışıklık sisteminin covid-19'a karşı güçlü kalması için beslenme çantalarna taze üzüm ko-

nulmasını tavsiye ediyorum." Türkiye, çekirdeksiz sultani üzüm ihracatının başladığı 8 Ağustos 2020 tarihinden sonra 44 ülkeye üzüm ihraç etti. Rusya 19 milyon 142 bin dolarlık tutarla açık ara en fazla ihracat yapılan ülke olurken, Ukrayna 4 milyon 551 bin dolarla ikinci sırada yer aldı. Almanya ve Polonya ise; 3'er milyon dolarlık taze sultani üzüm tercih etti. ■ HABER MERKEZİ

Taze çekirdeksiz sultani üzüm ihracatı 2019 yılının aynı döneminde 30 milyon 701 bin dolar olmuştur. Sultani üzüm ihracatı geçen sezona göre yüzde 22 artış kaydetti. Ege İhracatçı Birlikleri verilerine göre, çekirdeksiz sofralık sultani üzüm ihracatında Rusya Federasyonu 19 milyon 142 bin dolarlık tutarla zirvede yer aldı. Türk ihracatçıları, Rusya Federasyonu'na 2019 yılının aynı döneminde 14 milyon 756 bin dolarlık çekirdeksiz sultani üzüm ihracatı yapmıştı. Rusya'ya ihracat artışı yüzde 30'a fırladı.

Çekirdeksiz Sofralık Sultani Üzümün, Anavatanının Anadolu toprakları olduğuna işaret eden Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Hayrettin Uçak, şifa deposu olan çekirdeksiz sultani üzüm için 55 bin üretici ailenin 1 milyon dekarı aşan bağ alanlarında üretim yaptığı bilgisini verdi.

Türkiye'nin taze üzüm ihracatından 2019 yılında 150 milyon dolar döviz geliri elde ettiğini dile getiren Uçak, "Taze üzüm ihracatında 92 milyon dolarlık payla çekirdeksiz sultani üzüm, dünyanın en çok tercih ettiği



"Elektrik ve doğal gazda pandemi indirimi şart"

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, korona virüs pandemisi nedeniyle her zamankinden çok evde kalmak zorunda olan vatandaşların, işleri sekteye uğrayan esnafın kış döneminde elektrik ve doğal gaz faturalarını ödemede zorluk yaşayacağına işaret ederek, "Elektrik ve doğal gazda kayda değer bir indirim yapılması, pandemide maliyetleri artıran düşen esnaf ile işten çıkarılan ve kısa çalışma ödeneği ile ayakta kalmaya çalışan milyonlarca vatandaşımıza yapılacak büyük bir destek olacaktır" dedi.

TESK Genel Başkanı Palandöken, korona virüs pandemisi süreciyle ilgili yaptığı değerlendirmelerde, "Mart, Nisan ve Mayıs ayları pandemiyi en yoğun kısıtlamalarla geçen süreçte, evde kal çağrılarının uyan vatandaşlarımızın elektrikli geçtiği yıla göre daha çok tüketirken, genelgelele bir süre iş yerini hiç açmayan esnafımızın da bu süreçte elektrik ve doğal gaz tüketimini devam ettirdi. Bu nedenle kış aylarında da yavaş yavaş giren elektrik ve doğal gaz kayda değer bir indirim yapılması, pandemide maliyetleri artıran düşen esnaf ile işten çıkarılan ve kısa çalışma ödeneği ile ayakta kalmaya çalışan milyonlarca vatandaşımıza yapılacak büyük bir

destek olacaktır" ifadelerini kullandı.

Pandemi sürecinde evlerde elektrik kullanımının arttığı, iş yerlerinin ise kapalı olduğu dönemde bile faturaların gelmeye devam ettiğini dile getiren Palandöken, "Pandemi döneminde yüz binlerce kişinin işten çıktığı, iş yerini kapattığı veya faaliyetlerine ara vermek zorunda kaldığı unutulmamalı. Bu günlerde kazanç azaldığı gibi, masraflar da artıyor. Evde kaldığı sürede elektrik ve doğal gaz sarfiyatı kat kat arttı. Öyle ki EPDK verilerine göre, pandemiyi ilk çıktığı ve sıkı tedbirlerin alındığı Mart-Nisan-Mayıs aylarında elektrik tüketimi bu yıl geçtiğimiz yıla göre meskenlerde yüzde 5,5 ar-

tarken, ticarethanelerde genelgelele belirli süre kapalı olmasından kaynaklı yüzde 26 azaldı. Doğal gaz tüketimi ise aynı dönemde meskenlerde aynı kalmışken, ticarethanelerde yüzde 34 azaldı. Yani evlerde kaldığımız süreçte elektrikli daha çok kullanırken, esnafımızın ise dükkanı kapalıyken çalışan cihazlar nedeniyle ve açıldığında ise iş ahlından kaynaklı elektrik ve doğal gaz faturası ödemeye devam etti" diye konuştu.

Elektrik ve doğal gazın daha çok tüketildiği bir dönemdeyken bir de kış aylarının yaklaştığını hatırlatan Palandöken, "Aylardır mücadele verilen pandemi süreci ekonomik anlamda dünyayı olduğu gibi ülkemizi de olumsuz

etkiledi. Bu olumsuz etkileri bir nebze de olsa hafifletmek için elektrik ve doğal gazda kayda değer bir kış indirimi yapılmalı. Bu dönemde kullanım artışı gibi, kış ayları da kışı dayandı. Olumsuz hava şartları, güneşin geç doğup erken batması, daha sıkı tedbirlerin alınarak evlerde daha çok kalınabileceği gibi durumlarda birlikte elektrik ve doğal gaz tüketiminde en yoğun dönemleri yaşayacağız-



mız günlerin içerisine gireceğiz. Bu yıl ve öntümüzdeki yıl hiçbir zam yapılmaması ile birlikte indirim yapılması milyonlarca aboneyi sevindirecektir" şeklinde konuştu. ■ İHA

AKHİSAR'DA GOL SESİ ÇIKMADI



MAÇTAN DAKİKALAR

9. dakikada Ali Kaan'ın sağ kanattan ortalandığı topa altıpas çizgisi üzerinde müsait pozisyonda iyi yükselen Hadzic'in kafa vuruşunda kaleci Haydar üzerine gelen meşin yuvarlağı to-

katlayarak uzaklaştırdı. Pozisyonun devamında topu önünde bulan Taha'nın şutunda meşin yuvarlak kale direğinin üstünden auta gitti.

35. dakikada Erdem'in sağ kanattan kullandığı köşe vuruşunda ceza sahası içerisinde yükselen



1. Lig'in ilk haftasında Akhisarspor, sahasında ağırladığı Tuzlaspor ile golsüz berabere kaldı.

Özgür Can'ın kafa vuruşunda ceza sahası içerisinde oluşan karambolde Akhisarspor savunması meşin yuvarlağı çizgi önünden çıkardı.

52. dakikada Ali Kaan'ın pasıyla topla buluşan Bertuğ'un ceza yayının bir metre gerisinden sert şutunda meşin yuvarlak yan kale direğine çarparak oyun alanına geri döndü.

54. dakikada Akhisarspor atağında Ali Kaan'ın pasıyla topa sahip olan Hadzic'in ceza sahası içi sol çaprazda kaleci ile karşı karşıya kaldığı pozisyonda yaptığı vuruşta, kaleci Haydar son anda meşin yuvarlağı kornere çeldi.

61. dakikada Ahmet Yazar'ın sağ kanat son çizgiden ortalandığı topa ceza yayının hemen önünden Yasin'in gelişine sert vuruşunda meşin yuvarlak üstten dışarıya çıktı.

64. dakikada gelişen Tuzlaspor atağında Gökcan'ın ceza sahası içi sağ çaprazdan sert şutunda kaleci Lukac, güçlükle topu çelerek tehlike bölgesinden uzaklaştırdı.

76. dakikada Akhisarspor kontra atağında Bjarnason'un sol kanattan ortasında ceza sahası içerisinde müsait pozisyonda gelişine vuran Gökmen'in şutunda top üstten dışarıya çıktı.

■ İHA



Stat: Spor Toto Akhisar

Hakemler: Bülent Birincioğlu xx, Murat Şener xx, Cemil Tunç xx

Akhisarspor: Lukac xx, Vrsajevic xx, Alperen ? (Onurcan dk. 12 xx), Gökso xx, Kadir xx, Rotman xx, Bjarnason x (Çekdar dk. 87 ?), Ali Kaan xxx, Taha xx, Bertuğ x (Mert Efe dk. 87 ?), Hadzic x (Gökmen dk. 69 x)

Yedekler: Halil, Bora, Hasan Ali, Yavuz Serkan, İlke, Doğan

Teknik Direktör: Ercan Kahyaoglu

Tuzlaspor: Haydar xx, Erdem xx, İsmail xx, Yohou xx, Yasin xx, Segbefia xx, Gökcan x (Nwakali dk. 82 ?), Aykut xx, Vedat xx (Pucko dk. 66 xx), Ahmet xx, Özgür Can x (Kutay dk. 63 xx)

Yedekler: Kubilay, Tarık, Baran, Muhammed, Sarr

Teknik Direktör: Taner Taşkın

Sarı kartlar: İsmail, Aykut (Tuzlaspor), Rotman, Taha, Bertuğ, Ali Kaan (Akhisarspor)

Dev Adamlar Antrenmanlara Devam Ediyor

Türkiye Basketbol Ligi'nde mücadele eden Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı, 2020-2021 sezonu hazırlıklarına Baş Antrenör Ceyhun Cabadak yönetiminde yaptığı antrenmanla devam etti.



Türkiye Basketbol Ligi'nde mücadele eden Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı Muradiye Spor Salonu'nda Baş Antrenör Ceyhun Cabadak yönetiminde yaptığı antrenmanla yeni sezon çalışmalarına devam

ediyor. Sıkı bir çalışma ile sezon öncesi 3 haftalık hazırlık dönemini tamamlayan basketbol takımımız hedefleri doğrultusunda ilerlemeye devam ediyor. Basketbol şubesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Bora Çaylan,

ihmal etmeden antrenmanlara başladık. Geçtiğimiz hafta yapılan testlerde teknik heyet ve oyuncularımızın covid 19 testlerinin tamamı negatif çıktı. Bu Cuma Akhisar Belediye Basket-



"2020-21 TBL sezonu kadromuzun oluşturduk ve

ardından pandemi önlemlerini

ardından pandemi önlemlerini

bol Spor Kulübü ile yapacağımız hazırlık maçı sonrasında federasyon kupası için çalışmalarımıza devam ettireceğiz. Heyecanı yüksek, sağlıklı ve galibiyet dolu bir sezon diliyorum" dedi.

■ SPOR SERVİSİ



Başkan Ergün Ali Uçak'ı Konuk Etti

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Alaşehir İlçe Eski Başkanı, iş insanı Ali Uçak'ı makamında konuk etti. 4 yıl önce bugün hayata gözlerini yuman merhum Cemal Ergün için tekrardan başsağlığı dileyen Ali Uçak, Başkan Ergün'e babasıyla çekilmiş olduğu fotoğrafı hediye etti.

MHP Alaşehir İlçe Eski Başkanı, iş insanı Ali Uçak, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ziyarette bulundu. Ziyarete iş insanı Ali Uçak, 4 yıl önce hayata gözlerini yuman merhum Cemal Ergün için Başkan Ergün'e

tekrardan başsağlığı diledi. Merhum Cemal Ergün'ün kendileri için de baba niteliğinde olduğunu ifade ederek, "Nur içinde yatsın" dedi. Uçak, Başkan Ergün'e babasıyla çekilmiş olduğu fotoğrafı da hediye etti. Ali Uçak'a ziyareti nedeniyle teşekkürlerini ileten Ma-

nisa Büyükşehir Belediye Başkan Cengiz Ergün ise, "Benim için tabi ki babanın yer çok farklı. Nur içinde yatsın. Mekanı cennet olsun. Bunu hatırlayıp bana getirmen bile beni oldukça duygulandırdı" ifadelerini kullandı.

■ Haber Merkezi



UZAKTAN EĞİTİME BİLGİSAYAR DESTEĞİ

Tüm dünyayı etkisi altına alan korona virüs pandemisi nedeniyle uzaktan devam edilen eğitim öğretim nedeniyle evlerinde bilgisayar olmayan çocuklar için Manisa'nın Soma ilçesinde kampanya başlatıldı.



Soma Kaymakamı ve İlçe Milli Eğitim Müdürü'nün uzaktan eğitime destek olmaları için bilgisayar teslim etti.

Kaymakam Fatih Akkaya, "Eğitimlerini sürdürmelerine yardımcı olmak için bilgisayarları sunmayı bir görev bileceğiz. Hemşehrilerimiz

bu kampanyamıza gönülden ne kadar destek verirse o kadar başarılı olacaktır. Bu da çocuklarımızın başarısına yansıtacaktır. Elbette ki şunu istiyoruz; bir an önce pandemiden kurtulalım, çocuklarımız sınıflarında sıralarında bu dersleri işleyebilsinler. Gerçek eğitim yüz yüze eğitimdir ama bu olağanüstü koşullar geçene kadar da çocuklarımızın ve ailelerimizin yanında olabilmek adına elimizden geleni yapacağız." dedi.

■ İHA

MADENİ SANATKARLAR ODASI AŞURE HAYRI YAPTI



Manisa Madeni Sanatkarlar Odası her yıl olduğu gibi bu yıl da geleneksel aşure hayrını gerçekleştirdi.

Kuyumcular Çarşısında gerçekleşen aşure hayrına Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (MESOB)

Başkanı Hasan Geriter, Manisa Ayakkabıcılar Odası Başkanı Ahmet Akçın katıldı. Aşureler kazan yerine paket halinde vatandaşlara dağıtıldı.

Manisa Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Halil Kırılı, "Geleneksel aşure hayrımızı gerçekleştirdik. İsterdik ki daha güzel bir şekilde aşurelerimizi dağıtalım ama pandemi nedeniyle böyle dağıtmak zorunda kaldık. Allah kabul etsin hayrımızı" diye konuştu.

■ Meral TÜRETKEN

REFORMER İLE FORM TUTUYORLAR

Yunus Emre Millet Çarşısı içerisinde yer alan spor salonunda reformer ekipmanı hizmete girdi. Hanımlar, haftanın 6 günü hizmet veren merkezde reformer ile form tutacaklar.

Yunusemre Belediyesi tarafından hayata geçirilen Yunus Emre Millet Çarşısı içerisinde bulunan spor salonu açıldı. Haftanın 6 günü saat 09.00 - 21.00 saatleri arasında hizmet veren salonda bulunan reformer ekipmanı ile hanımlar form tutuyor. Reformer ekipmanının kasların kuvvetlenmesine olanak sağladığını dile getiren Antrenör Damla Delibaşlar, ekipmanın daha sağlıklı bir şekilde spor yapmaya imkân sunduğunu belirtti. Delibaşlar konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Reformer kasların kuvvetlenmesi, bölgesel sıkılaşma, kadınlardaki postür bozukluğunun giderilmesi gibi avantajlar sunuyor. Spora yeni başlayan hanımlarda da kas gelişimini dirence karşı uygulayarak geliştiriyoruz. Kasın daha esnek ve daha kuvvetli olarak iler-

leme sağlaması için de reformer ile başlangıç sağlayabiliyoruz. Bu ekipman yıllardaki direnci kendi vücut ağırlığı ile karşı koyarak yapıyor. O yüzden vücuda herhangi bir ağırlık ve basınç uygulamadan sağlıklı bir şekilde daha kuvvetli bir antrenman seviyesi oluşturabiliyoruz. Hanımları Yunus Emre Millet Çarşısı içerisinde yer alan spor salonumuza davet ediyoruz. Kursiyerlerimiz, birebir eğitimlerle 50 dakikalık seanslar halinde haftada üç gün kendi antrenman programlarına uygun bir şekilde daha sağlıklı bir altyapı oluşturarak ilerleyecekler" diye konuştu. Kayıtların devam ettiği kurslara başvuru ve detaylı bilgi için 444 62 09 numaralı çağrı merkezi aranabilecektir.

■ Meral TÜRETKEN

